
� 

� 

ZW>P� P�, 

I I 

ZARZĄDZENIE NR 1_ij ·. lb�/f2 
PREZYDENTA MIASTf GLIWICE 

z dnia�.A.���-tq. .. 2018 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia nr PM-5001/17 Prezydenta Miasta Gliwice z dnia 
23 sierpnia 2017 r. w sprawie ustalenia wysokości cen i opłat za korzystanie z miejskich
obiektów i urządzeń użyteczności publicznej znajdujących się w zarządzie Miejskiego
Zarządu Usług Komunalnych - obiektów rekreacyjno-sportowych. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz.U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.), uchwały nr XIV/275/2011 Rady Miejskiej 
w Gliwicach z dnia 24 listopada 2011 r. w sprawie upoważnienia Prezydenta Miasta 
Gliwice do ustalania wysokości cen i opłat za korzystanie z miejskich obiektów i urządzeń 
użyteczności publicznej oraz uchwały nr XlV/277 /2011 Rady Miejskiej w Gliwicach z dnia 
24 listopada 2011 r. w sprawie zmiany uchwały nr XII/222/2011 Rady Miejskiej 
w Gliwicach z dnia 13 października 2011 r. w sprawie udzielenia Prezydentowi Miasta 
Gliwice upoważnienia do dokonywania zmian, udzielania bonifikat i zwolnień z opłat za
korzystanie z miejskich obiektów i terenów użyteczności publicznej 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr PM-5001/17 Prezydenta Miasta Gliwice z dnia 23 sierpnia 2017 r. 
w sprawie ustalenia wysokości cen i opłat za korzystanie z miejskich obiektów 
i urządzeń użyteczności publicznej znajdujących się w zarządzie Miejskiego Zarządu 
Usług Komunalnych - obiektów rekreacyjno-sportowych, wprowadzam następującą 
zmianę: 
1. załącznik nr 5, określający wysokość cen i opłat za wynajem sceny mobilnej, 

otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem do nin. zarządzenia. 
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam dyrektorowi Miejskiego Zarządu Usług

Komunalnych w Gliwicach. 
§ 3. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia będzie pełnił III Zastępca Prezydenta Miasta. 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
§ 5. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

Prezyd t ��asta 

Zygmunt nkiewicz
DYREKTOR 

�gr ż Tadeusz Mazur � 

=

�f<� 
..., 

ej 

ł 

J �;:
:::.-

.,,. 

'- f -----� 



Załącznik do zar2ądzenia nr PM- A G � /18
Prezydenta Miasta Gliwice z dnia d.. ( A �- i{/4)\i 

CENY I OPŁATY ZA WYNAJEM SCENY MOBILNEJ 

Lp. 

1. 

Cel udostępnienia 

Wynajęcie sceny mobilnej na imprezę komercyjną 

Cena brutto 

7 OOO zł do 3 dni 

2. 
Wynajęcie sceny mobilnej przez gliwickie organizacje 
pozarządowe 1 500 zł do 3 dni 

3. 
Wynajęcie sceny mobilnej przez gliwickie Rady Osiedlowe, 
jednostki Ochotniczych Straży Pożarnych mających 
siedzibę na terenie miasta Gliwice 

zwolnione 

DYREKTOR 

'i-n�� 

ZastępCB Pr 


	PM-168-18_Strona_1
	PM-168-18_Strona_2

